平成３１年２月２７日

鈴鹿農業協同組合　御中

ＪＡバンク三重年金センター
（信連推進部内）
社会保険労務士派遣通知書
下記のとおり、社会保険労務士を派遣いたしますので、ご通知申し上げます。

つきましては、内容をご確認のうえ、「社労士派遣予定確認報告書」にてご報告をいただきますようお願い申し上げます。
記

	①派遣日程
	②派遣店舗
	③派遣人数
	④社労士氏名

	2019年　５月11日（土）
	本店

総合相談センター
	１
	西田　朝子

	2019年　６月８日（土）
	亀山支店
	１
	西田　朝子

	2019年　７月６日（土）
	本店

総合相談センター
	１
	西田　朝子

	2019年　８月３日（土）
	本店

総合相談センター
	１
	葛山　秀子

	2019年　９月28日（土）
	亀山支店
	１
	葛山　秀子

	2019年10月16日（水）
	本店

総合相談センター
	１
	西田　朝子

	2019年11月30日（土）
	深伊沢支店
	１
	葛山　秀子

	2019年12月15日（日）
	本店

総合相談センター
	１
	岡嵜　佳男

	2020年　１月18日（土）
	本店

総合相談センター
	１
	小林　智美

	2020年　２月15日（土）
	亀山支店
	１
	西田　朝子

	2020年　３月14日（土）
	本店

総合相談センター
	１
	西田　朝子

＜派遣社労士　緊急連絡先＞

	派遣社労士
	緊急連絡先
	派遣社労士
	緊急連絡先

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(にしだ),西田)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(あさこ),朝子)
	090-5823-7568
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(おかざき),岡嵜)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(よしお),佳男)
	080-1586-1878

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(こばやし),小林)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ともみ),智美)
	080-5106-7123
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(かつらやま),葛山)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ひでこ),秀子)
	090-3254-9680

（様式２）

担当：推進部　業務推進課

　　　山本雄

ＴＥＬ：059-229-9047

なお、派遣社労士については変更となる場合もありますので、ご了承ください。

以上